[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«03» августа  2022 г.                                                                               № 46/649
г. Тулун

О признании кандидата  Фоминой Юлии Николаевны  утратившим статус кандидата

Рассмотрев заявление  о снятии своей кандидатуры, в соответствии с пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Тулунская районная территориальная  избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать кандидата Фомину Юлию Николаевну утратившим статус кандидата   в депутаты Думы Гуранского сельского поселения.
2. О принятом решении незамедлительно уведомить  Лобанова Вадима Юрьевича.
         3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

	Председатель
Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

Л. А.Баннова

	Секретарь
Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

 М.С.Верхотурова